
28. dubna
14.00

VEŘEJNÉ ČTENÍ JMEN OBĚTÍ HOLOCAUSTU
Jom ha-Šoa 2022
... je maraton čtení jmen a stručných osudů žen, dětí a mužů, kteří byli zavražděni během druhé světové války kvůli svému původu.

Akce se koná pod záštitou Velvyslanectví Státu Izrael v Praze.



Bechyně      14.00 – 15.00  park u židovského hřbitova
Blatná       14.00 – 15.00  u kašny na třídě J.P. Koubka
Brno       14.00 – 17.00  Moravské náměstí před Místodržitelským palácem
Havlíčkův Brod   14.00 – 15.30  Havlíčkovo náměstí
Choceň      14.00 – 16.00  nádvoří choceňského zámku
Karlovy Vary    14.00 – 16.00  před Hlavní poštou na třídě T. G. Masaryka
Klatovy      14.00 – 15.00  u pomníku obětem holocaustu (na souběhu ulic Randova a Denisova)
Kolín        14.00 – 16.00  Karlovo náměstí
Kutná Hora    14.00 – 15.00  Knihovna Kutná Hora, ul. Na Náměti
Liberec      14.00 – 15.00  nám. Dr. E. Beneše
Lipník nad Bečvou 14.00 – 15.00  kostel Církve československé husitské (bývalá židovská synagoga)
Luhačovice    Online  
Mělník      14.00 – 15.00  park mezi chrámem sv. Petra a Pavla a ZUŠ Mělník
Olomouc     14.00 – 16.00  Horní náměstí
Plzeň       14.00 – 16.00  náměstí Republiky, před budovou radnice u Mariánského sloupu
Poděbrady     14.00 – 14.45  památník obětem holocaustu v Husově ulici před evangelickým kostelem
Praha       14.00 – 17.00  náměstí Jiřího z Poděbrad
Prostějov     14.00 – 16.00  náměstí T. G. Masaryka
Sedlčany     14.00 – 15.00  náměstí T. G. Masaryka
Sušice       14.00 – 15.00  náměstí Svobody
Teplice      14.00 – 15.30  Mírové náměstí
Ústí nad Labem   14.00 – 15.30  piazzetta před Hraničářem
Ústí nad Orlicí   14.00 – 15.00  Městská knihovna Ústí nad Orlicí
Vysoké Mýto    14.00 – 15.00  Jungmannovy sady, Pamětní deska židovským spoluobčanům

CMYK     100/70/15/30
RGB        0/60/113

CMYK     43/75/0/0
RGB        140/75/150

CMYK     75/0/50/0
RGB        16/175/150

CMYK     10/30/80/0
RGB       250/187/50

CMYK     00/90/80/0
RGB        230/55/35

CMYK     60/0/20/0
RGB        100/200/208

min. velikost
25 mm

Ochranná zóna je vymezena v.ýškou písmene k.

Doplňkové barvy

Logo kávéeska se užívá primárně 
na barevné podkladové ploše.


